
"2024 - A 30 AÑOS DE LA CONSAGRACIÓN CONSTITUCIONAL

DE LA AUTONOMÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA"

ROSARIO, 4 de diciembre de 2024

VISTO el Expediente 37946/2024 por el cual el Polo Educativo Puerto General San Martín
eleva la resolución n° 082/2024 del 14 de noviembre de 2024, por la que se propone el llamado a
inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de docentes en UN (1) cargo temporario
de Ayudante de Trabajos Prácticos (ref. 26) con función de Coordinador de Prácticas
Profesionalizantes en el Área de Secretaría Académica del Nivel Medio de las carreras Técnico
en Informática Profesional y Personal – Técnico en Gestión y Administración – Técnico en
Producción Agropecuaria, en el mencionado Polo, y

Teniendo en cuenta la intervención de Secretarías Privada, del Área Académica y de
Aprendizaje y lo dispuesto en la Ordenanza 735.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer el llamado a inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes
de docentes en el Polo Educativo Puerto General San Martín de la Universidad Nacional de
Rosario en UN (1) cargo temporario de Ayudante de Trabajos Prácticos (ref. 26) con función de
Coordinador de Prácticas Profesionalizantes en el Área de Secretaría Académica del Nivel
Medio de las carreras Técnico en Informática Profesional y Personal – Técnico en Gestión y
Administración – Técnico en Producción Agropecuaria y Personal que se regirá por las
disposiciones de la Ordenanza CS N° 735/2018.

ARTICULO 2°.- Designar la Comisión Asesora que actuará en el mismo, según el Anexo Único
que forma parte de la presente.

ARTICULO 3°.- Inscríbase, comuníquese y vuelva al Polo Educativo Puerto General San Martín
para la prosecución del trámite.

RESOLUCIÓN N° 7206/2024



"2024 - A 30 AÑOS DE LA CONSAGRACIÓN CONSTITUCIONAL

DE LA AUTONOMÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA"

ANEXO ÚNICO - (RESOL. Nº 82/2024)

COMISIÓN ASESORA:

ÁREA: SECRETARÍA ACADÉMICA

Cargo: Ayudante de Trabajos Prácticos (Prácticas Profesionalizantes)

TITULARES

DOCENTES

- SPEERLI, Marcela 20.174.755

- PEDERNERA, Javier 34.522.778

- MOLINA, Pablo Sebastián 32.076.346

SUPLENTES

DOCENTES

- GÓMEZ CASTILLO, Magalí Elizabeth 36.581.376

- PONCE, Daniela Mariel 23.760.712

- SCABUZZO, Damián Ezequiel 31.280.419



Hoja de firmas

Sistema: sudocu

Razón: Cargado por STELLA MARIS CASTILLO

Fecha de creación: 04/12/2024 11:49:10

Sistema: sudocu

Razón: Autorizado por Romina Perez

Fecha de subida: 04/12/2024 14:21:23

Sistema: sudocu

Razón: Autorizado por Franco Bartolacci

Fecha de subida: 05/12/2024 10:13:23


